АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

29.11.2019                                                                                                 № 344-р

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 №3-874                               «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства                  и иных  нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,                      в Красноярском крае», постановлением администрации Саянского района от 23.10.2019 №538-п «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Утвержденный План проведения проверок довести до сведения подведомственных организаций посредством его размещения на официальном сайте администрации Саянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Саянского района.

Глава района                                                                                     И.В. Данилин

Приложение к распоряжению
 администрации Саянского района
от 29.11.2019 № 344-р

УТВЕРЖДЕН
Главой Саянского района
                                 ____________                И.В. Данилин
                       (подпись)           (расшифровка подписи)
                                                               ____________
                                                                  (дата)
                                 М.П.

ПЛАН
Проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права  на 2020 год

	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУ «Центр технического обслуживания»
	Соблюдение и выполнение подведомственной организацией в процессе осуществления своей деятельности требований трудового законодательства
	выездная
	январь
	февраль

	МУП «Теплоком»
	Соблюдение и выполнение подведомственной организацией в процессе осуществления своей деятельности требований трудового законодательства
	выездная
	март
	март

	МБУ ДО «Агинская детская школа искусств»
	Соблюдение и выполнение подведомственной организацией в процессе осуществления своей деятельности требований трудового законодательства
	выездная
	май
	июнь

	МБУ «Саянский краеведческий музей»
	Соблюдение и выполнение подведомственной организацией в процессе осуществления своей деятельности требований трудового законодательства
	выездная
	август
	август

	МБУК «Централизованная библиотечная система Саянского района » (с подведомственными учреждениями)

	Соблюдение и выполнение подведомственной организацией в процессе осуществления своей деятельности требований трудового законодательства
	выездная
	ноябрь

	ноябрь